
Strana 1 z 16

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2018022601042

Stavba: Oprava vnitřních štuků a oplocení

JKSO: 814 22 39 CC-CZ: 22127

Místo: Vodojem Boletice Datum: 30.1 2018

CZ-CPV: 45410000-4 CZ-CPA: 42.21.23

Objednatel: IČ: 60162694

AHNM OdP Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 25176412

AURINKO-DV s.r.o. DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60162694

PS 0228 Boletice DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

281 310,28

7 003,00

288 313,28

288 313,28 60 545,79

348 859,07



Strana 2 z 16

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2018022601042

Stavba: Oprava vnitřních štuků a oplocení

Místo: Vodojem Boletice Datum: 30.1 2018

Objednatel: AHNM OdP Pardubice Projektant:  

Zhotovitel: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel: PS 0228 Boletice

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

Oprava vnitřních štuků a oplocení

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastní 1,00 1,21

Vyplň vlastní 1,00 1,21

Vyplň vlastní 1,00 1,21

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

281 310,28 340 385,44

201802
260104
2

281 310,28 340 385,44

7 003,00 8 473,63

7 000,00 8 470,00

288 313,28 348 859,07



Strana 4 z 16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava vnitřních štuků a oplocení

JKSO: 814 22 39 CC-CZ: 22127

Místo: Vodojem Boletice Datum: 30.1 2018

CZ-CPV: 45410000-4 CZ-CPA: 42.21.23

Objednatel: IČ: 60162694

AHNM OdP Pardubice DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 25176412

AURINKO-DV s.r.o. DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60162694

PS 0228 Boletice DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

274 310,28

7 000,00

281 310,28

281 310,28 59 075,16

340 385,44



Strana 5 z 16

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 16

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava vnitřních štuků a oplocení

Místo: Vodojem Boletice Datum: 30.1 2018

Objednatel: AHNM OdP Pardubice Projektant:  

Zhotovitel: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel: PS 0228 Boletice

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce 142,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení 534,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě 553,05

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    751 - Vzduchotechnika 407,00

    761 - Konstrukce prosvětlovací

    764 - Konstrukce klempířské

    767 - Konstrukce zámečnické

    777 - Podlahy lité

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 102,62

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

274 310,28

215 280,86

9 612,07

55 089,26

60 680,20

15 672,50

65 920,36

7 075,97

57 829,26

16 848,84

1 836,00

2 753,52

6 062,48

24 918,40

2 167,45

1 207,01

1 525,94

1 200,16

1 200,16

7 000,00

2 000,00



Strana 7 z 16

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

281 310,28



Strana 8 z 16

ROZPOČET

Stavba: Oprava vnitřních štuků a oplocení

Místo: Vodojem Boletice Datum: 30.1 2018

Objednatel: AHNM OdP Pardubice Projektant:

Zhotovitel: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel: PS 0228 Boletice

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 131103102 m3 2,364

před vstupem do vodojemu pro schod

1,2*0,7*0,5 0,420

pro osazení a betonáž plotových sloupků

0,3*0,3*0,8*27 1,944

Součet 2,364

2 K 132101101 m3 21,030

13,230

6,000

1,800

Součet 21,030

3 K 171101101 m3 28,000

10,0*3,5*0,8"oprava zásypu vodojemu" 28,000

4 K 175111101 m3 1,800

0,900

0,900

Součet 1,800

Ty
p

274 310,28

215 280,86

9 612,07
Hloubení jam ručním nebo pneum
nářadím v nesoudržných horninách tř. 1
a 2

Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině
tř. 1 a 2 objemu do 100 m3

29,4*0,5*0,9"po obvodu stěn budovy pro
drenáž"

10,0*1,5*0,4"částečné odkrytí náspu
vodojemu pro opravu izolace"

15,0*0,3*0,4"rýha pro uložení již
instalovaného kabelu bez zásahu do el.
rozvodu"

Uložení sypaniny z hornin soudržných do
násypů zhutněných na 95 % PS

Uložení sypaniny s rozprostřením sypaniny ve
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutnění s
uzavřením povrchu násypu z hornin
soudržných. Použitá zemina bude z vykopávek
po obvodu budovy a v ploše zemních úprav
svahování.

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez
prohození, uloženou do 3 m

15*0,3*0,2"podsyp a zásyp kabelu v
plastové chráničce pískem s uložením
ochranné fólie 15 m určené pro
telekomunikační kabely"

15*0,3*0,2"dokončení zásypu rýhy kabelu
zeminou z výkopu"



Strana 9 z 16

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

5 M 583312000 t 1,800

6 K 181101121 m3 2,108

7 K 181111111 m2 25,500

85*0,3 25,500

2 - Zakládání

8 K 214500311 m 29,400

29,4 29,400

9 M 286112260 m 29,400

10 M 583441550 štěrkodrť frakce 0-22 t 20,245

((29,4*0,5*0,8)*1,8)-(3,14*0,01*29,4) 20,245

11 K 275117111 kus 27,000

12 M 592325350 patka plotová 25x25x350 cm průběžná kus 20,000

13 M 592325360 patka plotová 25x25x350 cm rohová kus 7,000

14 K 279113124 m2 30,000

15*2 30,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 K 338171113 kus 43,000

27+16 43,000

16 M 553422560 kus 20,000

barva zelená RAL 6005

17 M 553422640 kus 7,000

barva zelená RAL 6005

18 M 553422750 kus 16,000

barva zelená RAL 6005

19 M 313911210 dílce plotové - kotevní patka na vzpěru kus 16,000

20 K 348101240 kus 1,000

štěrkopísek (Bratčice) netříděný
zásypový materiál

Úprava pozemku s rozpojením,
přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do
20 m zeminy tř 1 a 2

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina
tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně
a svahu do 1:5

Úprava terénu pod ukládáné podhrabové
desky.

55 089,26

Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím
do DN 200 štěrkopískem v do 850 mm

trubka drenážní flexibilní PipeLife D
200 mm

Osazení patky pro desky nasazením na
ocelový sloupek

Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z
betonu tř. C 12/15

Součástí je provedení ocelové výztuže mezi
tvárnice vertikálně a horizontálně.

60 680,20

Osazování sloupků a vzpěr plotových
ocelových v 2,00 m se zabetonováním

Osazování sloupků a vzpěr plotových
ocelových trubkových nebo profilovaných
výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C
25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

sloupek plotový průběžný pozinkovaný a
komaxitový 2750/38x1,5 mm

sloupek plotový koncový pozinkovaný a
komaxitový 2750/48x1,5 mm

vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky
s uchem, 3000 mm

Osazení vrat a vrátek k oplocení na
ocelové sloupky do 8 m2



Strana 10 z 16

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

21 M 553423400 kus 1,000

barva zelená RAL 6005

22 K 348121221 kus 27,000

23 M 592331200 kus 27,000

27 27,000

24 K 348401130 m 30,000

25 K 348401170 m 51,000

26 M 313275150 m 81,000

27 M 156192000 m 30,000

4 - Vodorovné konstrukce 142,85

28 K 434351141 m2 0,360

(0,6+1,2+0,6)*0,15 0,360

29 K 434351142 m2 0,360

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 K 611321113 m2 8,400

31 K 611321143 m2 9,440

vstupní část a výklenek

8,400+1,040 9,440

32 K 612321111 m2 17,142

oprava omítek stěn vstupní část

42,856*0,4 17,142

33 K 612321141 m2 42,856

vstupní část

42,856 42,856

Vrátka dvoukřídlá, rozměr 3,6 x 1,95 m (š x v)
včetně sloupků, osazení a betonáže, trubkový
rám, zamykání oko+oko, dolní aretace
jednoho křídla, výplet drátěným pletivem,
povrchová úprava pozin + plast, barva RAL
zelená

brána kovová zahradní dvoukřídlová
1950x3600 mm

Montáž podhrabových desek délky do 3
m na ocelové plotové sloupky

Na šikmé části budou betonové podhrabové
desky upraveny seříznutím, pro osazení do
betonových plotových patek nasazených na
ocelový sloupek

deska plotová podhrabová betonová
šedá 290x5x25 cm

Osazení oplocení ze strojového pletiva s
napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15°
sklonu svahu

Osazení oplocení ze strojového pletiva s
napínacími dráty výšky do 2,0 m přes
15° sklonu svahu

pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými
oky 55 mm/2,5mm, 200 cm

drát poplastovaný kruhový vázací
1,10/1,50 mm bal. 30 m

Zřízení bednění stupňů přímočarých
schodišť

vstupní schod na terénu se štěrkovým
podsypem

Odstranění bednění stupňů přímočarých
schodišť

Vápenocementová omítka hrubá
jednovrstvá zatřená vnitřních kleneb
nebo skořepin nanášená ručně

Vápenocementová omítka štuková
dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo
skořepin nanášená ručně

Vápenocementová omítka hrubá
jednovrstvá zatřená vnitřních stěn
nanášená ručně

Vápenocementová omítka štuková
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená
ručně



Strana 11 z 16

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

8 - Trubní vedení 534,60

34 K 894204161 m3 0,108

0,108

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 K 952901131 m2 4,000

36 K 963042819 m 1,200

schod před vstupem

1,2 1,200

37 K 966049831 kus 27,000

38 K 966051112 m3 0,529

0,529

39 K 966071711 kus 43,000

27+16"sloupky+vzpěry 43,000

40 K 966071822 m 81,000

41 K 966073812 kus 7,200

3,6*2 7,200

42 K 978011161 m2 4,720

otlučení omítek stropu vstupní části

4,720 4,720

43 K 767640111 kus 2,000

2 2,000

44 K 985131111 m2 8,640

(3,360*2)+(0,96*2) 8,640

45 K 985131111 m2 55,740

55,740

46 K 985321111 m2 8,400

strop vstupní část

8,4 8,400

47 K 985321912 m2 8,400

48 K 985323112 m2 8,400

Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500
mm z betonu prostého tř. C 25/30

1,8*0,6*0,1"prodloužení stávajícího
betonového žlabu pro odvopd povrchové
vody"

65 920,36
Čištění budov omytí konstrukcí nebo
prvků

Bourání schodišťových stupňů
betonových zhotovených na místě

Rozebrání prefabrikovaných plotových
desek betonových

Bourání betonových palisád osazovaných
jednotlivě

(6,3*0,3*0,14)*2"(dxšxv, železobetonový
prvek zasahující do příjezdové
komunikace, přeložení do vzdálenosti
20m"

Bourání sloupků a vzpěr plotových
ocelových do 2,5 m zabetonovaných

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva
se čtvercovými oky výšky do 2,0 m

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení
plochy do 10 m2

Otlučení vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v
rozsahu do 50 %

Montáž dveří ocelových vchodových
jednokřídlových bez nadsvětlíku

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a
podlah tlakovou vodou

podlaha z luxferů vstupní část a okno ve
stěně

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a
podlah tlakovou vodou

8,400+8,400+38,940"strop+podlaha+stěn
y armaturní šachty"

Ochranný nátěr výztuže na cementové
bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1
vrstva tl 1 mm

Příplatek k cenám ochranného nátěru
výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě

Spojovací můstek reprofilovaného
betonu na cementové bázi tl 2 mm



Strana 12 z 16

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

49 K 985323912 m2 8,400

50 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný m2 104,760

52,380*2 104,760

997 - Přesun sutě 553,05

51 K 997013111 t 0,336

52 K 997013501 t 0,336

53 K 997013509 t 8,064

54 K 997013801 t 0,090

55 K 997013831 t 0,152

56 K 997013841 t 0,094

998 - Přesun hmot

57 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 21,706

58 K 998232111 t 13,285

59 K 998232125 t 53,140

13,285*4 53,140

60 K 998312021 t 22,100

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

61 K 711112002 m2 180,440

29,4*0,8*4 94,080

12*4 48,000

9,59*4 38,360

Součet 180,440

62 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,018

0,009

Příplatek k cenám spojovacího můstku
za plochu do 10 m2 jednotlivě

rozpouštědlový vodoodpudivý sanační nátěr na
vlhké stěny na bázi roztoku vinylakrylátového
terpolymeru s přídavkem silikátu nesnižující
prodyšnost stěn, např. Dry Wall M

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s
použitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na
skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního
betonového odpadu na skládce
(skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního
směsného odpadu na skládce
(skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu
vytryskaného materiálu se rzí
(skládkovné)

7 075,97

Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel
nebo tvárnic v do 10 m

Příplatek k přesunu hmot pro oplocení
zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m

Přesun hmot pro odvodnění drenáží s
výplní rýh

57 829,26

16 848,84

Provedení izolace proti zemní vlhkosti
svislé za studena lakem asfaltovým

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo
technický benzín

(29,4*0,8*0,4)/1000"obvodová stěna
budovy"



Strana 13 z 16

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

12,000*0,4/1000"vnější stěna vodojemu" 0,005

9,590*0,4/1000"přístavek vodojemu" 0,004

Součet 0,018

63 M 111631520 lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg t 0,054

0,028

0,014

9,590*0,4/1000*3"přístavek vodojemu" 0,012

Součet 0,054

64 K 711131821 m2 33,110

29,4*0,8"stěny vně okolo budovy" 23,520

9,590"přístavek" 9,590

Součet 33,110

65 K 711142559 m2 45,110

29,4*0,8"obvodová stěna budovy" 23,520

12,000"vnější stěna vodojemu" 12,000

9,590"přístavek vodojemu" 9,590

Součet 45,110

66 M 628321340 m2 45,110

29,4*0,8"obvodová stěna budovy" 23,520

12,000"vnější stěna vodojemu" 12,000

9,590"přístavek vodojemu" 9,590

Součet 45,110

67 K 711491876 m 29,400

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

68 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 12,000

751 - Vzduchotechnika

69 K 751398021 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 1,000

70 M 553414260 kus 1,000

761 - Konstrukce prosvětlovací

71 K 761811791 m2 0,240

výměna jednotlivých kusů

0,4*0,6 0,240

Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2. Pro vytvoření
hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný
podklad jsou nutné nejméně 3 nátěry. Není
vhodný na šikmé střechy a tam, kde je
předpoklad vysokých teplot.

(29,4*0,8*0,4)/1000*3"obvodová stěna
budovy"

12,000*0,4/1000*3"vnější stěna
vodojemu"

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti
svislé

Odstranění hydroizolačních pásů bez rozlišení
tloušťky a počtu vrstev.

12,000 vodojem vně poškozeno stržením
zeminou

Provedení izolace proti zemní vlhkosti
pásy přitavením svislé NAIP

pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40
MINERÁL (V60S40)

Demontáž ukončovací lišty pro
přichycení izolace

1 836,00

mřížka větrací nerezová NVM 200 x 200
se síťovinou

Montáž stropu deskového ze skleněných
tvárnic pochozích 190x190x80 mm



Strana 14 z 16

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

72 M 634821870 kus 6,000

73 M 634822000 kus 24,000

74 M 634822030 kus 3,000

75 M 634822050 kus 1,000

1 1,000

764 - Konstrukce klempířské

76 K 764001821 m2 2,550

77 K 764004803 m 5,000

78 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 4,400

Součástí demnontáž je koleno 1 x, objímka 6x

79 K 764111431 m2 2,550

80 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 5,000

Žlab z demontáže.

81 K 764501104 kus 4,000

82 M 553445460 čelo půlkulatého žlabu 250 mm pozink kus 4,000

83 K 764501105 kus 6,000

84 K 764501108 kus 3,000

85 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 7,400

Z demontáže 4,400m, nový svod 3,000 m.

4,400+3,000 7,400

86 M 553442000 svod kruhový 80 pozink m 3,000

87 K 764508134 kus 2,000

Z demontáže 1x, nové 1x

2 2,000

88 M 553443440 koleno 72° kruhové lisované 80 pozink kus 1,000

89 K 764508135 kus 3,000

90 M 553443810 kus 3,000

767 - Konstrukce zámečnické

91 M 553411570 kus 2,000

tvárnice skleněná pochozí 190x190x80
mm 3190/DS

montážní křížek pro zdění ze skleněných
tvárnic

prut hladký pozinkovaný, průměr 8 mm,
délka 2 m

směs maltová suchá šedá pro zdění ze
skleněných tvárnic, bal. 25 kg

6 062,48
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí
do suti

Demontáž podokapního žlabu k dalšímu
použití

Součástí demontáže je hák 6x na hmoždinkách
v betonové kci, kotlík 3x

Krytina střechy rovné drážkováním z
tabulí z Pz plechu sklonu do 30°

Montáž čela pro podokapní půlkulatý
žlab

Montáž háku pro podokapní půlkulatý
žlab

Montáž kotlíku oválného (trychtýřového)
pro podokapní žlab

Montáž horního dvojitého kolena
kruhového svodu

Montáž výtokového kolena kruhového
svodu

koleno soklové - odskok 60 mm 80
pozink

24 918,40
dveře ocelové exteriérové zateplené PN
74 6563 jednokřídlé

dveře ocelové exteriérové zateplené
jednokřídlé 100 x 210 cm, u obou dveří P + L
klika+štít oboustranně, syntetický nátěr
modrá barva, uzamykání cylindrickou vložkou
a u vnějších L dveří navíc oko-oko pro visací
zámek



Strana 15 z 16

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

92 M 553409210 kus 1,000

1 1,000

93 M 553409090 kus 1,000

94 K 767691822 kus 2,000

95 K 767691823 kus 2,000

777 - Podlahy lité

96 K 777111123 m2 8,280

betonová podlaha vstupní část

8,280 8,280

97 K 777131103 m2 8,820

nátěr podlahy vstupní část a výklenek

8,820 8,820

783 - Dokončovací práce - nátěry

98 K 783009421 m 2,400

vstupní schod

0,6+1,2+0,6 2,400

99 K 783301303 m2 3,480

3,480"3 x žebřík" 3,480

100 K 783314101 m2 3,480

101 K 783317101 m2 3,480

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

102 K 784111011 m2 42,856

odstranění omítek stěn vstupní část

42,856 42,856

103 K 784312021 m2 54,496

vstupní část strop, stěny a výklenky

52,296 52,296

výklenek - desky PZD

2,200 2,200

dveře ocelové interiérové PN STK 74
6586 jednokřídlé 68 x 126 cm L

atypické dvouplášťové podle rozměru do
zabudovaného ocelového rámu, instalace
nových pantů, uzamykání oko-oko pro visací
zámek, madlo, syntetický nátěr modrou
barvou,

dveře ocelové interiérové PN STK 74
6586 jednokřídlé 100 x 121 cm L

atypické podle rozměru do zabudovaného
ocelového rámu, instalace nových pantů,
uzamykání oko-oko pro visací zámek, madlo,
syntewtický nátěr modrou barvou

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel
dveří do 2 m2

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel
dveří přes 2 m2

2 167,45
Strojní broušení podkladu před
provedením lité podlahy

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na
vlhký nebo nenasákavý podklad

1 207,01
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo
podlahových hran

Bezoplachové odrezivění zámečnických
konstrukcí

Základní jednonásobný syntetický nátěr
zámečnických konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických
konstrukcí

Obroušení podkladu omítnutého v
místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé vápenné malby v
místnostech výšky do 3,80 m



Strana 16 z 16

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

Součet 54,496

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 102,62
104 K 789133210 Omytí potrubí do DN 250 m2 7,077

7,077 7,077

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

105 K 460510086 kus 1,000

1 1,000

106 M 286193240 trubka,PE-HD d 160 m 0,600

107 K 460620008 Zatravnění včetně zalití vodou ve svahu m2 42,025

7,025+35,000 42,025

VP - Vícepráce 0,00

potrubí v armaturní šachtě po očištění
stěn a stropu před nátěrem stěn a
stropu

1 200,16

1 200,16

Kabelové prostupy z trub plastových do
otvoru ve zdivu, průměru do 20 cm

větrací otvor ve vstupní části prům. 160
mm


